



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Verimlilik Yönetimi	İSL253	3	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (yüz yüze eğitim)				
Amaç	İşletmelerde karlılığın sağlanması için gerekli olan en temel unsurun verimlilik artışı sağlanması olduğu kabulü ile verimliliği artırıcı unsurların sağlanması hedeflenmektedir.				
Ders İçeriği	Verimliliğin artırılması için gerekli olan unsurların belirlenmesi ve bu unsurların geliştirilmesi için gerekli olan yapıların kurulması				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Atıl TAŞER				
Ders Kaynakları	MPM, Verimlilik Yönetimi El Kitabı MPM Yayınları				

Hafta	Konu
1	Derse ilişkin genel hususlar: müfredat, dersin amacının öğrenci ve öğretim üyesinin görevleri, başarı koşulları, okumalar, vb.
2	Verimlilik kavram ve tanımı
3	verimliliği artıran faktörler
4	verimlilik analizi
5	verimlilik analizi
6	Örgüt Etkinliğinin Yönetimi
7	Ara imtihan
8	Verimlilik artırma teknikleri
9	İnsan kaynağının etkili yönetimi
10	verimliliğin teşviki
11	Örnek olay sunumu
12	örnek olay sunumu
13	Örnek olay sunumu
14	Örnek olay sunumu

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	13
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	13
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	2	13
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	13
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		264	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		10,35	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
"verimliliği artıran unsurların açıklanabilmesi İşletmelerin insan kaynakları işlevini açıklayabilir. İşletmelerin finansman işlevini açıklayabilir. İşletmelerin üretim işlevini açıklayabilir. İşletmelerin yönetim işlevini açıklayabilir."	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Verimliliğin artırılması için gerekli olan unsurların belirlenmesi ve bu unsurların geliştirilmesi için gerekli olan yapıların kurulması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
verimliliğin ne olduğunun açıklanması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
verimliliğe etki eden insan faktörünün geliştirilmesi için bilgi sahibi olunması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/342159>